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FALUTJEJER VOLONTÄRER I BIBLIOTEKSPROJEKT I KINA  
 
Tarlan Oskooie och Jennifer Claesson, två tjejer från Falu Frigymnasium, 
åkte den 13 oktober till Kina för att som volontärer under två veckor delta i 
”The Library Project”. Det är en organisation som stöds av Grycksbo Paper 
och dess verksamhet går ut på att bygga upp mindre bibliotek i daghem 
och skolor i fattiga delar av Asien och på så vis bidra till läskunnighet och 
utbildning. På sin blogg berättar de dagligen om sina erfarenheter.  
 
- Vårt samarbete med ”The Library Project” började i augusti när vi hittade 
deras hemsida, berättar Tarlan Oskooie och Jennifer Claesson. ”The 
Library Project” är en organisation som betyder mycket där hjälpen behövs 
som bäst i Asien och Kina. Den drivs av övertygelsen att utbildning är 
nyckeln till att bryta fattigdomen och verksamheten ger därför barnen en 
chans till ett bättre liv. 
 
- När vi diskuterade vårt obligatoriska projektarbete i årskurs tre kände vi 
tidigt att vi ville göra ett seriöst arbete. Möjligheten att på plats i Kina delta i 
arbetet som ”The Library Project” bedriver är en spännande upplevelse och 
vi bloggar därför varje dag om våra erfarenheter på 
www.grycksbopaper.com/paperaid. Vi kommer bland annat att besöka 
deras projekt i mångmiljonstaden Xi’an för att se hur verksamheten bedrivs.  
 
- Vi blev mycket glada när Tarlan och Jennifer hörde av sig och ville göra 
sitt projektarbete om ”The Library Project”, säger Jenny Beckman, 
Grycksbo Paper. En stor del av det papper vi producerar, används just till 
böcker av olika slag som till exempel skolböcker. Vi tror starkt på det 
tryckta ordet och utbildning som medel att bekämpa fattigdomen och 
stödjer själva aktivt organisationens arbete. Tjejerna kommer också att på 
ort och ställe se att hjälpen kommer fram och ger resultat.  
 
- Glädjande nog genomför också flera av våra kunder i Europa aktiviteter till 
stöd för ”The Library Project”, bland annat säljs T-shirts med texten ”I � 
PAPER” på, slutar Jenny Beckman. 
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För mer information, kontakta gärna  
 
Jenny Beckman, marknadsföringskoordinator Grycksbo Paper 
Tel: 023-681 28, mobil: 070-681 01 34 
E-post: jenny.beckman@grycksbopaper.com  
 
Länk till foton: http://www.grycksbopaper.com/en/media/Pictures-for-download  
 
Bildtext: Tarlan Oskooie och Jennifer Claesson deltar, med stöd från 
Grycksbo Paper, under två veckor i oktober i ”The Library Project” i Kina 
som volontärer. Foto: Willy Åsen. 
   
Intressanta länkar: 
Tarlan Oskooies och Jennifer Claessons blogg: www.gprint.com/paperaid  
The Library Project: www.library-project.com 
 
Grycksbo Paper tillverkar och marknadsför G-Print, ett unikt konturbestruket träfritt papper. 
Kunderna utgörs av grossister, tryckare, förlag och konverterare. Ungefär 93 % av produktionen 
exporteras, huvudsakligen inom Europa. G-Print har en utmärkt tryckbarhet och är välkänt för sin 
höga bulk och goda körbarhet. Huvudapplikationer är direktreklam, illustrerade böcker, manualer, 
kataloger, kartor, posters och tidskrifter. G-Print säljs i ark och rulle i ytvikter mellan 70 och 250 
g/m2. Produktionskapaciteten är ungefär 265 000 ton per år. Omsättningen är 1,7 miljarder kronor 
och antalet anställda cirka 500 personer. 
 
 
 
 


